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Dawid Kwiatkowski - 13 grzechów niczyich (2019)

  

    1. DNA  2. Plan B  3. Mięso  4. Grad  5. Potrzebuję  6. Jesteś  7. Melodia  8. Nie wolno mi  9.
Kochaj mnie  10. Rozpalimy ogień  11. Nie budź mnie  12. Mordo  13. Podgorączkowy  14. SAM
1.0       

 

  

Piąty album wokalisty to pewnego rodzaju spowiedź, którą tworzył przez 2 lata z kilkoma
producentami oraz kompozytorami z Polski, Stanów Zjednoczonych oraz Kanady.

  

Gratką dla słuchaczy mogą być duety, które znalazły się na płycie: Natalia Szroeder, Julia
Wieniawa, BARON, Kubi Producent.

  

Historia powstawania albumu spisana jest na dyktafonie Dawida. Artysta nagrywał dzień po
dniu dziesiątki melodii, które wpadały mu do głowy, fragmenty tekstów, czy rozmów (ich części
usłyszycie w pojedynczych piosenkach). Nagrania wysyłane były grupie ponad 20 osób
pracujących nad albumem, które wspólnie z Dawidem „ubierały” jego emocje, przeplatając je ze
swoimi doświadczeniami.

  

Album zawiera 14 różnych stylistycznie utworów, z których 13 ma wspólną cechę - grzech, który
nie powinien nim być… Czy miłość, marzenia albo przyjaźń mogą prowadzić do zgubienia? Czy
tylko złe cechy mogą być „grzechem”? Odpowiedzi szukajcie na płycie, która jest nowym
otwarciem w karierze Dawida. To tym albumem jego dotychczasowa wytwórnia With The Band
łączy siły z Warner Music Poland, aby wydać najlepszy album w dotychczasowej, 7-letniej
karierze Artysty.Czternasty utwór został nagrany na dyktafon równo 5 dni przed oddaniem
albumu. Czy znajdziesz odpowiedź, o której piosence mowa?
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„To różnorodny album, ale przez to wyjątkowo prawdziwy. Pisałem i nagrywałem to, co czuję w
danym momencie i jak czuję. To podróż po różnych emocjach i tematach. Nie ma tu tabu, ani
sztucznych uśmiechów” - podsumowuje wydanie Dawid. ---empik.com

  

download (mp3 @VBR kbs):

  

yandex mediafire ulozto gett bayfiles
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